

<b>Dodávateľ</b> DIČ: 1020705323 Anna Bialoboková	IČO: 33691339 IČ DPH: SK1020705323	Konšt. symbol: 008	<b>FAKTÚRA č.: 2020194</b> Variabilný symbol: 2020194			
Giraltovska 3 08501 Bardejovska Prevádzka: Tel: 054 4727192 Peňažný ústav: SLSP pobočka Bardejov IBAN: <b>SK85 0900 0000 0000 8514 2357</b> Účet / kód: <b>85142357 / 0900</b> Živnostenský register č. 701-5061	Evidenčné číslo: <u>12/02/2022</u> splatnosti: <u>7.7.2022</u> Došlo dňa: <u>27.6.2022</u> uhradené dňa: Potvrdenie formálnej stránky operácie Podpis: Potvrdenie vecnej stránky operácie Podpis: Potvrdenie príпустnej operácie a úhm Podpis:	<b>Odberateľ:</b> Obecný úrad Vyšný Mirošov Obec Vyšný Mirošov 090 11 Vyšný Mirošov 100 Tel: 0908820772 IČO: <b>00331244</b> DIČ:				
Objednávka č.: Dodací list č.:2020194	IČ DPH		Dátum vyhotovenia: <b>27.06.2022</b> Dátum splatnosti: <b>07.07.2022</b> Daňová povinnosť: 30.06.2022 Dátum dodania: 27.06.2022			
Spôsob dopravy: Forma úhrady:						
<b>Fakturujeme Vám v cenách s DPH</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ s DPH</b>	<b>%DPH</b>	<b>Zľava %</b>	<b>Celkom s DPH</b>
Majka	ks	1,000	0,4900	20,00		0,49
Majka	ks	1,000	1,0600	20,00		1,06
Pečeňovka	ks	1,000	0,7000	20,00		0,70
Hrašok	ks	1,000	0,4900	20,00		0,49
Cukor kryštál	ks	2,000	0,8600	20,00		1,72
Sendvič	ks	1,000	1,4000	20,00		1,40
Mlieko 3,5%	ks	12,000	0,9900	10,00		11,88
Lupienky	ks	2,000	1,4000	20,00		2,80
Banany	kg	6,850	1,8000	20,00		12,33
Treska	ks	2,000	1,5900	20,00		3,18
Mlieko 1,5%	ks	1,000	0,8300	10,00		0,83
Kečup	ks	2,000	1,6400	20,00		3,28
Rybie file	ks	1,000	2,4000	20,00		2,40
Kuracie rezne	kg	0,518	8,9000	20,00		4,61
7 up	ks	3,000	1,0200	20,00		3,06
Chlieb	ks	3,000	1,7800	10,00		5,34
Servitky	ks	1,000	0,6400	20,00		0,64
Treska s ostr	ks	3,000	1,2900	20,00		3,87
Minni rolky	ks	1,000	2,5500	20,00		2,55
Fazuľa	ks	1,000	0,6900	20,00		0,69
Jogurt	ks	8,000	0,3900	10,00		3,12
Chlieb krajany	ks	1,000	0,9900	10,00		0,99
Bravčova chuda salama	kg	4,980	4,3137	20,00		21,48
Kakaove guľičky	ks	1,000	0,4400	20,00		0,44
Naturela	ks	1,000	2,9000	20,00		2,90
Oaza	ks	1,000	0,4900	20,00		0,49
Marka	ks	1,000	0,7800	20,00		0,78
Granko	ks	2,000	0,6900	20,00		1,38
Tvister	ks	4,000	0,9500	20,00		3,80
Rožok	ks	6,000	0,1300	10,00		0,78
Bravčove parky	kg	0,804	5,9000	20,00		4,74
Milka čokolada	ks	1,000	1,1000	20,00		1,10
Syr melina	ks	0,800	6,6000	20,00		5,28
Hubky na riad	ks	1,000	0,9900	20,00		0,99
Taveny syr	ks	1,000	0,6500	20,00		0,65
Vreca do koša	ks	1,000	2,2000	20,00		2,20
Toaletne mydlo	ks	2,000	0,4000	20,00		0,80
Kapsule	ks	6,000	0,3000	20,00		1,80
Kavavelvet	ks	1,000	5,3000	20,00		5,30
Helmans	ks	1,000	2,1100	20,00		2,11
Kysla smotana	ks	2,000	0,6700	20,00		1,34
Zipser šunka	ks	0,396	9,8000	20,00		3,88
Bounty	ks	2,000	0,5200	20,00		1,04

		FAKTÚRA č.: 2020194				
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
Caprio ananas	ks	3,000	1,1700	20,00		3,51
Drobček	ks	1,000	0,5500	20,00		0,55
Kukurica	ks	1,000	0,7500	20,00		0,75
Bravčové vo vlastnej šľave	ks	1,000	1,2000	20,00		1,20
Hrstka	ks	1,000	0,9900	20,00		0,99
Raciol	ks	1,000	3,6000	20,00		3,60
Kuracie stehna	ks	1,000	4,1000	20,00		4,10
Mrkva	kg	0,204	0,9000	20,00		0,18
Salama desiatova	ks	1,000	1,3500	20,00		1,35
Paradajky	kg	1,570	2,4000	10,00		3,77
Pirohy	ks	1,000	6,5000	20,00		6,50
Zemiakove lupienky	ks	4,000	1,4000	20,00		5,60
Uhorky	ks	0,784	2,2500	20,00		1,76
Stuhanka	ks	1,000	1,1500	20,00		1,15
Želky	ks	1,000	1,4500	20,00		1,45
Tatarska omečka	ks	1,000	1,1000	20,00		1,10
Niva	ks	1,000	1,0700	20,00		1,07
Bambino	ks	1,000	0,9800	20,00		0,98
Ryby	ks	1,000	4,7200	20,00		4,72
Zemiaky	kg	0,950	1,2000	10,00		1,14
Ryby	ks	2,000	3,3000	20,00		6,60
Šampiony	ks	1,000	1,2000	20,00		1,20
Droždie	ks	2,000	0,2900	20,00		0,58
Muka vyberova	ks	1,000	0,9200	20,00		0,92
Obliatky čokoladove	ks	1,000	1,0500	20,00		1,05
Cibuľa	kg	0,497	0,7500	10,00		0,37
Melon	kg	2,000	0,8000	10,00		1,60
Canember syr	ks	2,000	0,9100	20,00		1,82
Perničky	ks	2,000	1,0000	20,00		2,00
Coca cola	ks	1,000	1,3500	20,00		1,35
Marhuľe	kg	2,000	2,8000	10,00		5,60
<b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b>						<b>Celkom s DPH : 199,27 EUR</b>
<b>Rozpis DPH v EUR</b>						
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	
		základná 20%	136,54	27,31	163,85	
		znižovaná 10%	32,20	3,22	35,42	
		Súčet	168,74	30,53	199,27	
					<b>Celkom :</b>	<b>199,27 EUR</b>
					<b>Uhradiť :</b>	<b>199,27 EUR</b>
<p>Anna BIALOBOKOVÁ  <b>POTRAVINY</b>  Vyšný Mirošov 100, 090 11 V. Orlík  IČO: 33 691 339  IČ DPH: SK1020705323</p> <p>Vystavil: <i>[Podpis]</i> Správca</p>						